ATEN VS182B 2-Port HDMI Splitter True 4K/2K

Artikelnummer 14.01.6887 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. VS182B
EAN (Einzelstuck) 4719264645402

Der VS182B True 4K HDMI Splitter ist die perfekte Losung fur alle, die eine Quelle
digitaler HD-Videos auf zwei Bildschirme gleichzeitig senden mussen. Er
unterstutzt alle HDMI-fahigen Gerate wie DVD-Player, Satelliten Set-Top-Boxen
und alle HDMI-Monitore, Bildschirme, Projektoren oder Fernseher.

* Verbindet eine HDMI Quelle mit zwei HDMI Bildschirmen gleichzeitig

* HDMI (3D, Deep Color, 4K); HDCP 2.2 kompatibel

* Unterstutzt HDR

Unterstutzt max. Auflosungen bis zu 4096 x 2160 / 3840 x 2160 bei 60 Hz (4:4:4)
Max. Pixeltaktrate bis zu 600 MHz

Max. Datenrate bis zu 18 Gbps (6 Gbps pro Lane)

LED Anzeige von Betriebsstatus und Quellgeraten

EDID Expert™ - wahlt optimale EDID Einstellungen fur flissiges Einschalten, hochwertige
Anzeige und Nutzung der optimalen Auflésungen Uber den EDID DIP Switch, so dass
Benutzer muhelos zwischen Port 1, Standard und Auto wechseln konnen

* Plug-and-Play - keine Software-Installation erforderlich

Technische Daten

Hersteller ATEN
Produktgruppe Splitter und Selektoren
Produkttyp HDMI-Video-Splitter

Farbe schwarz



Lieferumfang

Schnittstelle

Eingange

Ausgange

Max. Bandbreite
Eingange Video
Ausgang Video

Max. Auflésung (nom.)
Abmessungen (HxBxT)
Netzteil

Leistung Netzteil
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1x VS182B 2-Port True 4K HDMI Splitter, 1x 0AD6-1005-26EG
Netzteil, 1x LIN5-19V2-V21G HDMI Kabel, 1x
Bedienungsanleitung

HDMI

1

2

600 MHz

1x HDMI Buchse

2x HDMI Buchse

Bis zu 4096 x 2160 / 3840 x 2160 bei 60 Hz (4:4:4)
125 x 800 x 250 mm
Ja

5V, 4,25W

125 mm

800 mm

250 mm

32049

160 mm

250 mm

60 mm

0.664 kg



