ATEN VS182B 2-Port HDMI Splitter True 4K/2K

Artikelnummer 14.01.6887

Hersteller ATEN

Hersteller-Art.-Nr. VS182B

EAN (Einzelstück) 4719264645402







Der VS182B True 4K HDMI Splitter ist die perfekte Lösung für alle, die eine Quelle digitaler HD-Videos auf zwei Bildschirme gleichzeitig senden müssen. Er unterstützt alle HDMI-fähigen Geräte wie DVD-Player, Satelliten Set-Top-Boxen und alle HDMI-Monitore, Bildschirme, Projektoren oder Fernseher.

- Verbindet eine HDMI Quelle mit zwei HDMI Bildschirmen gleichzeitig
- HDMI (3D, Deep Color, 4K); HDCP 2.2 kompatibel
- Unterstützt HDR
- Unterstützt max. Auflösungen bis zu 4096 x 2160 / 3840 x 2160 bei 60 Hz (4:4:4)
- Max. Pixeltaktrate bis zu 600 MHz
- Max. Datenrate bis zu 18 Gbps (6 Gbps pro Lane)
- LED Anzeige von Betriebsstatus und Quellgeräten
- EDID Expert™ wählt optimale EDID Einstellungen für flüssiges Einschalten, hochwertige Anzeige und Nutzung der optimalen Auflösungen über den EDID DIP Switch, so dass Benutzer mühelos zwischen Port 1, Standard und Auto wechseln können
- Plug-and-Play keine Software-Installation erforderlich

Technische Daten		
Hersteller	ATEN	
Produktgruppe	Splitter und Selektoren	
Produkttyp	HDMI-Video-Splitter	
Farbe	schwarz	

Lieferumfang	1x VS182B 2-Port True 4K HDMI Splitter, 1x 0AD6-1005-26EG Netzteil, 1x LIN5-19V2-V21G HDMI Kabel, 1x Bedienungsanleitung
Schnittstelle	HDMI
Eingänge	1
Ausgänge	2
Max. Bandbreite	600 MHz
Eingänge Video	1x HDMI Buchse
Ausgang Video	2x HDMI Buchse
Max. Auflösung (nom.)	Bis zu 4096 x 2160 / 3840 x 2160 bei 60 Hz (4:4:4)
Abmessungen (HxBxT)	125 x 800 x 250 mm
Netzteil	Ja
Leistung Netzteil	5V, 4,25W
Höhe	125 mm
Breite	800 mm
Tiefe	250 mm
Gewicht	320 g
Verpackungshöhe	160 mm
Verpackungsbreite	70 mm
Verpackungstiefe	250 mm
Paketgewicht	0.656 kg